
Obec Větrušice KEO-W 1.11.255 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

9.1.2019

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 8

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1121 1 300 000,00 110 000,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob                               1) 1 410 000,00

000000000 1211 2 979 000,00 321 000,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       2) 3 300 000,00

000000000 1511 280 000,00 205 000,000000 0000 000 Daň z nemovitostí                                           3) 485 000,00

104513013 4116 540 000,00 527 000,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    4) 1 067 000,00

5 099 000,00 1 163 000,00 6 262 000,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 342 000,00 -330 000,000000 3723 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       5) 12 000,00

342 000,00 -330 000,00 12 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než neb *
000000000 2111 5 000,00 7 300,000000 6171 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       6) 12 300,00

5 000,00 7 300,00 12 300,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 5 446 000,00 840 300,00 6 286 300,00

PŘÍJMY celkem 8 895 300,00 840 300,00 9 735 600,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5193 287 000,00 30,000000 2221 000 Výdaje na dopravní územní obsl                              7) 287 030,00

287 000,00 30,00 287 030,00celkem:2221Paragraf Provoz veřejné silniční dopravy                          *
000000000 6121 705 000,00 1 230,000000 2321 000 Budovy, haly a stavby                                       8) 706 230,00

705 000,00 1 230,00 706 230,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 5175 5 000,00 1 700,000000 3319 000 Pohoštění                                                   9) 6 700,00

5 000,00 1 700,00 6 700,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury                                 *
000000000 5169 0,00 5 700,000000 3741 000 Nákup ostatních služeb                                      10) 5 700,00

0,00 5 700,00 5 700,00celkem:3741Paragraf Ochrana druhů a stanovišť                                 *

Změny za paragraf celkem 997 000,00 8 660,00 1 005 660,00

VÝDAJE celkem 8 551 980,00 8 660,00 8 560 640,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 -343 320,00 -831 640,000000 0000 000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtec11) -1 174 960,00

-343 320,00 -831 640,00 -1 174 960,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem -343 320,00 -831 640,00 -1 174 960,00

FINANCOVÁNÍ celkem -343 320,00 -831 640,00 -1 174 960,00

Zpracoval: Bc. Starečková Kamila    dne: 9.1.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 8

Schváleno usnesením                                                              na zasedání dne 31.12.2018.


